LM43600PWPR Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల శ స యశ స య పం రుపం రు - Ocean-Components.com
ఇ- : Info@Ocean-Components.com
రు : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR సరఫ రు పం రు
N/A
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ LM43600PWPR
త రు N/A
వరణ IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
స ర ప క
 - అ టు  (క ష / ర) 1V
 - అ టు  ( ) 28V
 - ఇను  (క ష) 3.5V
 - ఇను  ( ) 36V
ల Buck
న  ౖయ Yes
సరఫ రు ప కర 16-HTSSOP
SIMPLE SWITCHER®
ం Original-Reel®
 / 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
అ టు  పద Adjustable
అ టు  ఆకృ కరణ Positive
ఇతర రు 296-40220-6
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 125°C (TJ)
ఫ ల సంఖ 1
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 2 (1 Year)
ఉ దక క  ౖ 8 Weeks
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఫం Step-Down
 - 200kHz ~ 2.2MHz
వర తక వరణ Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
పసుత - అ టు 500mA
LM43600PWPR
గం సంఖ : LM43600PWPR
త రు / ం : N/A
ఉత  వరణ IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
LM43600PWPR క  ల లు
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
LM43600QPWPRQ1
త రులు:  N/A
వరణ:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
అందు టు  ఉం :  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
త రులు:  N/A
వరణ:  LM43601AQPWPTQ1
అందు టు  ఉం :  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
త రులు:  N/A
వరణ:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
అందు టు  ఉం :  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
త రులు:  N/A
వరణ:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
అందు టు  ఉం :  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
త రులు:  N/A
వరణ:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
అందు టు  ఉం :  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
త రులు:  N/A
వరణ:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
అందు టు  ఉం :  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
త రులు:  N/A
వరణ:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
అందు టు  ఉం :  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
త రులు:  N/A
వరణ:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
అందు టు  ఉం :  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
త రులు:  N/A
వరణ:  LM43600AQPWPTQ1
అందు టు  ఉం :  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
త రులు:  N/A
వరణ:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
అందు టు  ఉం :  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
త రులు:  N/A
వరణ:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
అందు టు  ఉం :  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
త రులు:  N/A
వరణ:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
అందు టు  ఉం :  44985 pcs
RFQ